



BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Kuźnicza 49/55, pok. 100
50-138 Wrocław

tel. +48 71 375 22 34
fax +48 71 375 24 72

bzp@uwr.edu.pl | www.uni.wroc.pl

BZP.2411.22.2017.PM

Wrocław, dnia 06 września 2017 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą: **Dokumentacja projektowo-kosztorysowa remontu, przebudowy i zmiany sposobu użytkowania budynku „Na Piasku” przy ul. Św. Jadwigi 3/4 we Wrocławiu, w celu dostosowania go do potrzeb Wydziału Filologicznego**

Uniwersytet Wrocławski informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. W oparciu o artykuł 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania poniżej:

Pytanie 1

Jaki jest zakres projektu aranżacji wnętrz? Czy Zamawiający oczekuje projektu aranżacji wnętrz ze specyfikacją wyposażenia meblowego, projektów mebli indywidualnych itp? Czy Zamawiający posiada wykaz mebli i sprzętu, które przeznacza do wykorzystania przy aranżacji nowych pomieszczeń?

Odpowiedź 1

Zamawiający oczekuje projektu aranżacji wnętrz ze specyfikacją wyposażenia meblowego (zgodnie z zapisem w Opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4 do SIWZ – I strona, pkt 10). Meble na wymiar mogą być tylko konieczne w aneksach kuchennych. Zamawiający nie posiada wykazu mebli i sprzętu, które przeznacza do wykorzystania w nowych pomieszczeniach. To będzie ustalane z użytkownikiem podczas projektowania.

Pytanie 2

Czy przedstawiona jako materiał wyjściowy koncepcja była opiniowana przez Rzecznawcę ds. p.poż/ Straż Pożarną lub Konserwatora Zabytków? Czy Zamawiający uzyskał odstępstwo od obowiązujących przepisów p.poż.?

Odpowiedź 2

Do koncepcji została sporządzona ekspertyza ppoż. uzgodniona przez rzeczoznawcę ppoż. (zapis w Opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4 do SIWZ, ostatnia strona pkt 4) i zamawiający uzyskał odstępstwa od obowiązujących przepisów p.poż. od Dolnośląskiego Komendanta Wojewódzkiego Straży Pożarnej. Koncepcja została uzgodniona z Miejskim Konserwatorem Zabytków i wyraził on zgodę na 2 wariant koncepcji.

Pytanie 3

W części VIII. Wadium w pkt. 9 i 13 znajdują się zapisy dot. wpłacenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy a w cz. XVII zapis, że Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia. Proszę o wskazanie które zapisy są pomyłką pisarską.

Odpowiedź 3

Zapisy w SIWZ w rozdz. VIII i XVII są prawidłowe. Zamawiający wymaga wniesienia wadium, natomiast nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Biuro Zamówień Publicznych
mgr inż. Patrycja Miśków